19 GIUGNO 2024 -POGGIORENATICO (FE)

TABELLA DISTANZE TEMPI
Il MEMORIAL ENRICO PEDRAZZI TERZA GARA DI REGOLARITA' CLUB OFFICINA FERRARESE

PROVA SETTORE PC TEMPI (min':sec") tempi DISTANZA (m) MEDIA (km/h)
INIZIO FINE PC PCT sec parz. totale
1 A B 00:11,0 | 00:11,0 11 65 65 21,27
2 B C 00:08,0 | 00:00:19 8 35 100 15,75
3 C D 00:08,0 | 00:00:27 8 45 145 20,25
4 D E 00:11,0 | 00:00:38 11 60 205 19,64
1 5 E A 00:13,0 | 00:00:51 13 75 280 20,77
6 A B 00:10,0 | 00:01:01 10 65 345 23,40
7 B C 00:07,0 | 00:01:08 7 35 380 18,00
8 C D 00:10,0 | 00:01:18 10 45 425 16,20
9 D E 00:10,0 | 00:01:28 10 60 485 21,60
10 E A 00:12,0 | 00:01:40 12 75 560 22,50
PROVA SETTORE PC TEMPI (min':sec") tempi DISTANZA (m) MEDIA (km/h)
INIZIO FINE PC PCT sec parz. totale
11 A E 00:12,0 | 00:12,0 12 75 75 22,50
12 E D 00:10,0 | 00:00:22 10 60 135 21,60
13 D C 00:10,0 | 00:00:32 10 45 180 16,20
14 C B 00:07,0 | 00:00:39 7 35 215 18,00
2 15 B A 00:10,0 | 00:00:49 10 65 280 23,40
16 A E 00:13,0 | 00:01:02 13 75 355 20,77
17 E D 00:11,0 | 00:01:13 11 60 415 19,64
18 D C 00:08,0 | 00:01:21 8 45 460 20,25
19 C B 00:08,0 | 00:01:29 8 35 495 15,75
20 B A 00:11,0 | 00:01:40 11 65 560 21,27




